[image: ]

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403518, Фроловский район, Волгоградская область, пос. Пригородный, тел. (84465)
4-40-21, ОГРН 1073456000200, ИНН/ КПП  3439008643/343901001
                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» декабря  2018  г.						                                     № 10
 О назначении  лица, ответственного за прием и хранение
(возврат) справок, копий справок о  доходах,  расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также  за размещение на официальном сайте сведений
о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.

            На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Порядком размещения сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности контрольно-счетной палаты Фроловского  муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) представления для опубликования средствами массовой информации, утвержденного распоряжением контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района от 26.12.2018 № 9

            1. Назначить Игнаткину Г.В. – старшего инспектора   контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района ответственным  за прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицом, замещающим  муниципальную должность, муниципальных служащих   контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района Волгоградской области и членов их семей, а также за размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации.
1.1. Игнаткиной  Г.В. обеспечить прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и их регистрацию в журнале учета в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению.
1.2. Игнаткиной Г.В.  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, замещающим  муниципальную должность и  муниципальных служащих за отчетный период по форме, представить для публикации на сайте администрации Фроловского  муниципального района Волгоградской области в течение 14 рабочих дней после срока, установленного законом.
  	2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
  	3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                    И.В. Мордовцева
Приложение
 к распоряжению
от 26.12.2018 № 10
контрольно-счетной палаты
Фроловского муниципального района

Журнал
учета предоставленных муниципальными служащими администрации справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	№
п/п
	ФИО муниципального служащего, представившего справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Лицо, в отношении которого представляются сведения
	Количество страниц
	ФИО сотрудника  принявшего справку
	Дата и время принятия документа
	Подпись сотрудника, принявшего справку
	Подпись лица, представившего справку
	примечание

image1.emf